
Strecke / track: 1300m schnellste Runde von PAPST, Constantin in: 0:55,905
gestartet: 15          gewertet: 15          nicht gewertet: 0          nicht gestartet: 1 Doc. 15

Pos Str.

Nr.

Fahrer

Driver
NAT Bewerber / Sponsor B-NAT Lizenz

B-Lizenz

Chassis / Motor / Reifen Penalty Runden

Laps

Gesamtzeit

Differenz

Abstand

Gap

beste Runde

best Lap

in R.

in L.

ø Geschw.

ø Speed

1 465 STIGSEN, Matteis DN
K

CiPe: Care Kart-Racing DN
K 87672

128741 CRG / TM / VEGA 13 12:13,880 0:55,962 12
82,9 km/h
83,6 km/h

2 406 RIEDEL, Sebastian DE
U

DS Corse DE
U 11373

17569 RR / IAME / VEGA 13
12:17,298
0:03,418 0:03,418 0:56,011 10

82,5 km/h
83,6 km/h

3 420 PAPST, Constantin DE
U

Nees Racing DE
U 13407

17863 KR / IAME / VEGA 13
12:21,163
0:07,283 0:03,865 0:55,905 12

82,1 km/h
83,7 km/h

4 401 REISTRUP, Marc Alexander DN
K

Poul Erik Reistrup DN
K 93629

96383 CRG / TM / VEGA 13
12:21,246
0:07,366 0:00,083 0:56,254 11

82,1 km/h
83,2 km/h

5 423 TILLE, Charlotte DE
U

Nees Racing DE
U 11124

17863 KR / IAME / VEGA 13
12:21,482
0:07,602 0:00,236 0:56,113 12

82,1 km/h
83,4 km/h

6 451 KRUGLYK, Andrii IT
A Tsunami RT IT
A

480923
181 Birel Art / IAME / VEGA 13

12:23,625
0:09,745 0:02,143 0:56,399 6

81,8 km/h
83 km/h

7 490 KOVÁC, David CZ
E

Skylark´s Karting Team CZ
E 23AS1659

23AT00441 Praga / TM / VEGA 13
12:29,596
0:15,716 0:05,971 0:56,486 6

81,2 km/h
82,9 km/h

8 466 KIRCHER, Lean DE
U

Alex Kircher DE
U 25532

BEK1143098 Alonso / TM / VEGA 13
12:30,767
0:16,887 0:01,171 0:56,923 8

81 km/h
82,2 km/h

9 489 RIPOLI, Giovanni Stefano IT
A Tsunami RT IT
A

468735
181 Birel Art / TM / VEGA 13

12:30,873
0:16,993 0:00,106 0:56,412 6

81 km/h
83 km/h

10 486 GUTH, Sophie DE
U

TB Racing Team DE
U 15679

12652 KR / IAME / VEGA 13
12:31,180
0:17,300 0:00,307 0:56,881 8

81 km/h
82,3 km/h

11 477 RIED, Nick DE
U

Lanari Racing Team DE
U 10695

17166 KR / IAME / VEGA 13
12:31,469
0:17,589 0:00,289 0:56,619 6

81 km/h
82,7 km/h

12 474 KORTEKAAS, Bruno NL
D

BJ Kortekaas NL
D 52405

11456 CRG / TM / VEGA 5 sec. 13
12:35,626
0:21,746 0:04,157 0:57,081 4

80,5 km/h
82 km/h

13 410 MAYER, Peter Gunther CZ
E

Skylark´s Karting Team CZ
E 23AS0278

23AT00441 Praga / TM / VEGA 5 sec. 13
12:36,237
0:22,357 0:00,611 0:56,460 7

80,5 km/h
82,9 km/h

14 404 PETRAS, Pavel CZ
E

DUCK RACING AUTOKLUB v ACR CZ
E 23AS0362

23AT00161 Parolin / TM / VEGA 13
12:38,651
0:24,771 0:02,414 0:57,397 6

80,2 km/h
81,5 km/h

15 491 VINGLER, Martin HU
N

Via Speed HU
N 6400

542 EKS / TM / VEGA 13
12:44,695
0:30,815 0:06,044 0:56,977 8

79,6 km/h
82,1 km/h

403 ZELLER, Luca Damian DE
U

QualiP:7

StNr. 474,410 5 sec. penalty Frontfairing

Racedirektor:Horst Seidel    Rennleiter:Pasquale Lupoli
Sportkommissare: Nikolas Spaderna / Ulrich Bell / Paola Acerbi
Techn. Kommissare: H.-J. Dangers / M. Grasshoff / D.Pietzko / C. Schmidt / A. Mazzanti
Zeitnahme: KART-DATA timing service  Franz Schieszler / Manuela Hintner freigegeben um / posted at: 15:31:59

folgende Fahrer sind nicht gestartet.

R 17 Mini 60 Final

DKM Franciacorta

Kerpen

29.10.2023  15:32
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Strecke / track: 1300                                         

Fahrername
Driver

STIGSEN
Matteis

RIEDEL
Sebastian

PAPST
Constantin

REISTRUP
Marc Alexander

TILLE
Charlotte

KRUGLYK
Andrii

KOVÁC
David

KIRCHER
Lean

Giovanni 
Stefano

GUTH
Sophie

RIED
Nick

KORTEKAAS
Bruno

schnellste Runde 0:55,962 0:56,011 0:55,905 0:56,254 0:56,113 0:56,399 0:56,486 0:56,923 0:56,412 0:56,881 0:56,619 0:57,081
in Runde Rn. 12 Rn. 10 Rn. 12 Rn. 11 Rn. 12 Rn. 6 Rn. 6 Rn. 8 Rn. 6 Rn. 8 Rn. 6 Rn. 4

Speed 83,6 km/h 83,6 km/h 83,7 km/h 83,2 km/h 83,4 km/h 83,0 km/h 82,9 km/h 82,2 km/h 83,0 km/h 82,3 km/h 82,7 km/h 82,0 km/h

Lap 1 0:57,432 0:59,157 0:59,476 0:59,489 0:58,451 0:59,467 0:59,852 0:59,519 1:02,790 1:00,222 1:00,743 0:59,768
Lap 2 0:56,429 0:56,850 0:57,174 0:57,099 0:56,980 0:57,355 0:57,215 0:58,052 0:57,243 0:57,647 0:57,339 0:57,484
Lap 3 0:56,511 0:56,193 0:57,319 0:56,675 0:57,052 0:56,817 0:57,411 0:57,383 0:56,862 0:57,469 0:57,772 0:57,393
Lap 4 0:56,238 0:56,633 0:56,571 0:56,655 0:57,504 0:56,924 0:56,745 0:57,269 0:56,937 0:57,240 0:56,723 0:57,081
Lap 5 0:56,347 0:56,412 0:56,759 0:56,321 0:56,502 0:57,070 0:58,636 0:57,267 0:56,702 0:57,361 0:58,034 0:57,255
Lap 6 0:56,400 0:56,311 0:56,272 0:56,474 0:56,849 0:56,399 0:56,486 0:56,991 0:56,412 0:57,248 0:56,619 0:57,153
Lap 7 0:56,108 0:56,072 0:57,685 0:56,556 0:56,676 0:57,346 0:56,905 0:58,175 0:57,596 0:57,207 0:57,473 0:57,186
Lap 8 0:56,033 0:56,042 0:56,301 0:56,504 0:56,628 0:56,666 0:57,029 0:56,923 0:56,844 0:56,881 0:56,908 0:57,249
Lap 9 0:56,044 0:56,181 0:55,987 0:56,425 0:56,808 0:56,515 0:57,237 0:56,941 0:57,157 0:57,005 0:57,012 0:57,149
Lap 10 0:56,015 0:56,011 0:56,170 0:56,269 0:56,540 0:56,527 0:57,707 0:57,458 0:57,648 0:58,165 0:57,842 0:57,803
Lap 11 0:56,022 0:56,266 0:56,081 0:56,254 0:56,185 0:56,564 0:57,450 0:57,506 0:58,180 0:57,641 0:57,664 0:57,355
Lap 12 0:55,962 0:56,012 0:55,905 0:56,474 0:56,113 0:56,724 0:56,949 0:57,367 0:57,139 0:57,146 0:57,280 0:57,676
Lap 13 0:56,076 0:56,050 0:56,917 0:57,147 0:56,743 0:56,788 0:56,735 0:57,278 0:57,027 0:57,167 0:57,230 0:57,196

DKM Franciacorta

Kerpen

R 17 Mini 60 Final

29.10.2023  15:32
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Strecke / track: 1300                                         

Fahrername
Driver

MAYER
Peter Gunther

PETRAS
Pavel

VINGLER
Martin

schnellste Runde 0:56,460 0:57,397 0:56,977
in Runde Rn. 7 Rn. 6 Rn. 8

Speed 82,9 km/h 81,5 km/h 82,1 km/h

Lap 1 0:59,122 1:00,516 0:59,351
Lap 2 1:02,095 0:57,412 1:13,455
Lap 3 0:57,025 0:58,208 0:57,511
Lap 4 0:56,699 0:57,946 0:57,426
Lap 5 0:56,907 0:57,703 0:57,226
Lap 6 0:56,534 0:57,397 0:57,124
Lap 7 0:56,460 0:57,678 0:57,070
Lap 8 0:57,002 0:57,930 0:56,977
Lap 9 0:56,882 0:58,117 0:57,114
Lap 10 0:57,846 0:58,359 0:57,109
Lap 11 0:57,682 0:58,172 0:57,452
Lap 12 0:57,385 0:58,152 0:57,079
Lap 13 0:57,072 0:58,208 0:57,105

DKM Franciacorta

Kerpen

R 17 Mini 60 Final

29.10.2023  15:32
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Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed
Ziel 420 Papst,Constantin 0:55,905 1300 m 83,7 km/h
Sektion 1 420 Papst,Constantin 0:18,106 431 m 85,7 km/h
Sektion 2 465 Stigsen,Matteis 0:19,211 426 m 79,8 km/h
Sektion 3 423 Tille,Charlotte 0:18,409 443 m 86,6 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3
0:55,962 0:18,287 0:19,211 0:18,412 0:56,011 0:18,179 0:19,321 0:18,425 0:55,905 0:18,106 0:19,228 0:18,513 0:56,254 0:18,347 0:19,359 0:18,486 0:56,113 0:18,264 0:19,405 0:18,409

Runde 1 0:57,432 0:19,293 0:19,489 0:18,650 0:59,157 0:20,523 0:20,151 0:18,483 0:59,476 0:20,289 0:20,210 0:18,977 0:59,489 0:20,802 0:19,933 0:18,754 0:58,451 0:19,736 0:19,990 0:18,725
Runde 2 0:56,429 0:18,440 0:19,426 0:18,563 0:56,850 0:18,759 0:19,354 0:18,737 0:57,174 0:18,623 0:19,561 0:18,990 0:57,099 0:18,931 0:19,682 0:18,486 0:56,980 0:18,590 0:19,715 0:18,675
Runde 3 0:56,511 0:18,454 0:19,446 0:18,611 0:56,193 0:18,350 0:19,365 0:18,478 0:57,319 0:18,748 0:19,691 0:18,880 0:56,675 0:18,504 0:19,488 0:18,683 0:57,052 0:18,645 0:19,742 0:18,665
Runde 4 0:56,238 0:18,345 0:19,379 0:18,514 0:56,633 0:18,466 0:19,574 0:18,593 0:56,571 0:18,304 0:19,654 0:18,613 0:56,655 0:18,387 0:19,616 0:18,652 0:57,504 0:18,706 0:20,170 0:18,628
Runde 5 0:56,347 0:18,438 0:19,396 0:18,513 0:56,412 0:18,374 0:19,435 0:18,603 0:56,759 0:18,558 0:19,484 0:18,717 0:56,321 0:18,455 0:19,378 0:18,488 0:56,502 0:18,380 0:19,664 0:18,458
Runde 6 0:56,400 0:18,405 0:19,383 0:18,612 0:56,311 0:18,303 0:19,472 0:18,536 0:56,272 0:18,246 0:19,410 0:18,616 0:56,474 0:18,351 0:19,414 0:18,709 0:56,849 0:18,372 0:19,772 0:18,705
Runde 7 0:56,108 0:18,339 0:19,272 0:18,497 0:56,072 0:18,254 0:19,361 0:18,457 0:57,685 0:18,692 0:20,022 0:18,971 0:56,556 0:18,643 0:19,383 0:18,530 0:56,676 0:18,728 0:19,481 0:18,467
Runde 8 0:56,033 0:18,330 0:19,249 0:18,454 0:56,042 0:18,210 0:19,368 0:18,464 0:56,301 0:18,461 0:19,327 0:18,513 0:56,504 0:18,472 0:19,468 0:18,564 0:56,628 0:18,360 0:19,710 0:18,558
Runde 9 0:56,044 0:18,305 0:19,327 0:18,412 0:56,181 0:18,287 0:19,394 0:18,500 0:55,987 0:18,132 0:19,304 0:18,551 0:56,425 0:18,389 0:19,467 0:18,569 0:56,808 0:18,656 0:19,591 0:18,561
Runde 10 0:56,015 0:18,287 0:19,299 0:18,429 0:56,011 0:18,265 0:19,321 0:18,425 0:56,170 0:18,244 0:19,356 0:18,570 0:56,269 0:18,402 0:19,372 0:18,495 0:56,540 0:18,292 0:19,828 0:18,420
Runde 11 0:56,022 0:18,320 0:19,265 0:18,437 0:56,266 0:18,281 0:19,444 0:18,541 0:56,081 0:18,258 0:19,279 0:18,544 0:56,254 0:18,347 0:19,359 0:18,548 0:56,185 0:18,371 0:19,405 0:18,409
Runde 12 0:55,962 0:18,288 0:19,211 0:18,463 0:56,012 0:18,179 0:19,330 0:18,503 0:55,905 0:18,106 0:19,228 0:18,571 0:56,474 0:18,390 0:19,466 0:18,618 0:56,113 0:18,264 0:19,409 0:18,440
Runde 13 0:56,076 0:18,342 0:19,237 0:18,497 0:56,050 0:18,210 0:19,396 0:18,444 0:56,917 0:18,635 0:19,612 0:18,670 0:57,147 0:18,639 0:19,846 0:18,662 0:56,743 0:18,340 0:19,686 0:18,717

theoretisch mögliche Bestzeit  0:56,078
Nees Racing

DEU
Stnr.423  Tille,Charlotte

theoretisch mögliche Bestzeit  0:56,192
Poul Erik Reistrup

DNK
Stnr.401  Reistrup,Marc AlexanderStnr.406  Riedel,Sebastian

theoretisch mögliche Bestzeit  0:55,847
Nees Racing

DEU
Stnr.420  Papst,Constantin

R 17 Mini 60 Final

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  0:55,910
CiPe: Care Kart-Racing

DNK
Stnr.465  Stigsen,Matteis

theoretisch mögliche Bestzeit  0:55,925
DS Corse

DEU

29.10.2023 15:32 timing by www.KART-DATA.com



Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed
Ziel 420 Papst,Constantin 0:55,905 1300 m 83,7 km/h
Sektion 1 420 Papst,Constantin 0:18,106 431 m 85,7 km/h
Sektion 2 465 Stigsen,Matteis 0:19,211 426 m 79,8 km/h
Sektion 3 423 Tille,Charlotte 0:18,409 443 m 86,6 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3
0:56,399 0:18,226 0:19,428 0:18,640 0:56,486 0:18,494 0:19,419 0:18,502 0:56,923 0:18,449 0:19,520 0:18,528 0:56,412 0:18,425 0:19,358 0:18,583 0:56,881 0:18,423 0:19,579 0:18,663

Runde 1 0:59,467 0:20,251 0:20,233 0:18,983 0:59,852 0:20,658 0:20,548 0:18,646 0:59,519 0:20,348 0:20,364 0:18,807 1:02,790 0:20,627 0:23,328 0:18,835 1:00,222 0:20,730 0:20,606 0:18,886
Runde 2 0:57,355 0:18,530 0:19,652 0:19,173 0:57,215 0:18,947 0:19,505 0:18,763 0:58,052 0:19,047 0:19,900 0:19,105 0:57,243 0:18,848 0:19,713 0:18,682 0:57,647 0:18,831 0:20,005 0:18,811
Runde 3 0:56,817 0:18,548 0:19,549 0:18,720 0:57,411 0:18,871 0:19,780 0:18,760 0:57,383 0:18,824 0:19,791 0:18,768 0:56,862 0:18,555 0:19,550 0:18,757 0:57,469 0:18,878 0:19,775 0:18,816
Runde 4 0:56,924 0:18,325 0:19,938 0:18,661 0:56,745 0:18,748 0:19,419 0:18,578 0:57,269 0:19,172 0:19,569 0:18,528 0:56,937 0:18,724 0:19,630 0:18,583 0:57,240 0:18,776 0:19,748 0:18,716
Runde 5 0:57,070 0:18,499 0:19,476 0:19,095 0:58,636 0:20,226 0:19,877 0:18,533 0:57,267 0:18,750 0:19,660 0:18,857 0:56,702 0:18,527 0:19,503 0:18,672 0:57,361 0:18,785 0:19,798 0:18,778
Runde 6 0:56,399 0:18,226 0:19,514 0:18,659 0:56,486 0:18,541 0:19,443 0:18,502 0:56,991 0:18,666 0:19,541 0:18,784 0:56,412 0:18,425 0:19,358 0:18,629 0:57,248 0:18,759 0:19,798 0:18,691
Runde 7 0:57,346 0:18,414 0:19,887 0:19,045 0:56,905 0:18,794 0:19,524 0:18,587 0:58,175 0:19,667 0:19,704 0:18,804 0:57,596 0:19,037 0:19,858 0:18,701 0:57,207 0:18,620 0:19,753 0:18,834
Runde 8 0:56,666 0:18,570 0:19,428 0:18,668 0:57,029 0:18,795 0:19,438 0:18,796 0:56,923 0:18,449 0:19,574 0:18,900 0:56,844 0:18,582 0:19,537 0:18,725 0:56,881 0:18,423 0:19,579 0:18,879
Runde 9 0:56,515 0:18,249 0:19,626 0:18,640 0:57,237 0:18,857 0:19,543 0:18,837 0:56,941 0:18,565 0:19,728 0:18,648 0:57,157 0:18,849 0:19,609 0:18,699 0:57,005 0:18,601 0:19,741 0:18,663
Runde 10 0:56,527 0:18,331 0:19,546 0:18,650 0:57,707 0:18,700 0:19,848 0:19,159 0:57,458 0:18,822 0:19,718 0:18,918 0:57,648 0:18,938 0:19,708 0:19,002 0:58,165 0:18,805 0:20,265 0:19,095
Runde 11 0:56,564 0:18,324 0:19,514 0:18,726 0:57,450 0:19,024 0:19,753 0:18,673 0:57,506 0:18,985 0:19,748 0:18,773 0:58,180 0:19,365 0:20,005 0:18,810 0:57,641 0:19,165 0:19,719 0:18,757
Runde 12 0:56,724 0:18,461 0:19,542 0:18,721 0:56,949 0:18,669 0:19,503 0:18,777 0:57,367 0:18,925 0:19,520 0:18,922 0:57,139 0:18,635 0:19,742 0:18,762 0:57,146 0:18,647 0:19,772 0:18,727
Runde 13 0:56,788 0:18,422 0:19,634 0:18,732 0:56,735 0:18,494 0:19,547 0:18,694 0:57,278 0:18,691 0:19,646 0:18,941 0:57,027 0:18,657 0:19,613 0:18,757 0:57,167 0:18,565 0:19,688 0:18,914

R 17 Mini 60 Final

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  0:56,294
Tsunami RT

ITA
Stnr.451  Kruglyk,Andrii

theoretisch mögliche Bestzeit  0:56,415
Skylark´s Karting Team

CZE
Stnr.490  Kovác,David

theoretisch mögliche Bestzeit  0:56,497
Alex Kircher

DEU
Stnr.466  Kircher,Lean

theoretisch mögliche Bestzeit  0:56,366
Tsunami RT

ITA
Stnr.489  Ripoli,Giovanni Stefano

theoretisch mögliche Bestzeit  0:56,665
TB Racing Team

DEU
Stnr.486  Guth,Sophie

29.10.2023 15:32 timing by www.KART-DATA.com



Ort Nr. Fahrername Zeit Streckenl. ø Speed
Ziel 420 Papst,Constantin 0:55,905 1300 m 83,7 km/h
Sektion 1 420 Papst,Constantin 0:18,106 431 m 85,7 km/h
Sektion 2 465 Stigsen,Matteis 0:19,211 426 m 79,8 km/h
Sektion 3 423 Tille,Charlotte 0:18,409 443 m 86,6 km/h

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3 Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3
0:56,619 0:18,413 0:19,539 0:18,519 0:57,081 0:18,629 0:19,541 0:18,556 0:56,460 0:18,317 0:19,458 0:18,578 0:57,397 0:18,699 0:19,723 0:18,705 0:56,977 0:18,450 0:19,734 0:18,666

Runde 1 1:00,743 0:21,282 0:20,568 0:18,893 0:59,768 0:20,848 0:20,247 0:18,673 0:59,122 0:20,158 0:19,808 0:19,156 1:00,516 0:21,115 0:20,549 0:18,852 0:59,351 0:20,401 0:20,041 0:18,909
Runde 2 0:57,339 0:18,968 0:19,756 0:18,615 0:57,484 0:18,850 0:19,642 0:18,992 1:02,095 0:23,491 0:19,865 0:18,739 0:57,412 0:18,984 0:19,723 0:18,705 1:13,455 0:34,512 0:20,127 0:18,816
Runde 3 0:57,772 0:19,163 0:19,887 0:18,722 0:57,393 0:18,735 0:19,745 0:18,913 0:57,025 0:18,615 0:19,704 0:18,706 0:58,208 0:19,474 0:19,974 0:18,760 0:57,511 0:18,680 0:19,995 0:18,836
Runde 4 0:56,723 0:18,413 0:19,675 0:18,635 0:57,081 0:18,792 0:19,733 0:18,556 0:56,699 0:18,537 0:19,569 0:18,593 0:57,946 0:19,097 0:19,924 0:18,925 0:57,426 0:18,636 0:19,995 0:18,795
Runde 5 0:58,034 0:19,254 0:20,118 0:18,662 0:57,255 0:18,779 0:19,669 0:18,807 0:56,907 0:18,454 0:19,786 0:18,667 0:57,703 0:18,906 0:19,878 0:18,919 0:57,226 0:18,533 0:19,936 0:18,757
Runde 6 0:56,619 0:18,423 0:19,620 0:18,576 0:57,153 0:18,698 0:19,541 0:18,914 0:56,534 0:18,357 0:19,572 0:18,605 0:57,397 0:18,699 0:19,825 0:18,873 0:57,124 0:18,620 0:19,768 0:18,736
Runde 7 0:57,473 0:18,949 0:19,667 0:18,857 0:57,186 0:18,775 0:19,645 0:18,766 0:56,460 0:18,317 0:19,565 0:18,578 0:57,678 0:18,752 0:19,916 0:19,010 0:57,070 0:18,527 0:19,845 0:18,698
Runde 8 0:56,908 0:18,605 0:19,539 0:18,764 0:57,249 0:18,703 0:19,644 0:18,902 0:57,002 0:18,604 0:19,458 0:18,940 0:57,930 0:18,868 0:20,008 0:19,054 0:56,977 0:18,539 0:19,734 0:18,704
Runde 9 0:57,012 0:18,712 0:19,708 0:18,592 0:57,149 0:18,708 0:19,644 0:18,797 0:56,882 0:18,582 0:19,714 0:18,586 0:58,117 0:18,986 0:20,062 0:19,069 0:57,114 0:18,450 0:19,906 0:18,758
Runde 10 0:57,842 0:18,920 0:20,169 0:18,753 0:57,803 0:18,849 0:19,734 0:19,220 0:57,846 0:18,896 0:20,206 0:18,744 0:58,359 0:19,054 0:20,193 0:19,112 0:57,109 0:18,542 0:19,901 0:18,666
Runde 11 0:57,664 0:19,254 0:19,891 0:18,519 0:57,355 0:18,917 0:19,691 0:18,747 0:57,682 0:18,925 0:19,787 0:18,970 0:58,172 0:19,058 0:20,060 0:19,054 0:57,452 0:18,501 0:20,028 0:18,923
Runde 12 0:57,280 0:18,863 0:19,712 0:18,705 0:57,676 0:19,094 0:19,549 0:19,033 0:57,385 0:18,869 0:19,735 0:18,781 0:58,152 0:19,047 0:20,034 0:19,071 0:57,079 0:18,585 0:19,746 0:18,748
Runde 13 0:57,230 0:18,606 0:19,649 0:18,975 0:57,196 0:18,629 0:19,639 0:18,928 0:57,072 0:18,551 0:19,683 0:18,838 0:58,208 0:19,063 0:20,077 0:19,068 0:57,105 0:18,487 0:19,883 0:18,735

R 17 Mini 60 Final

Die schnellsten Zeiten

theoretisch mögliche Bestzeit  0:56,471
Lanari Racing Team

DEU
Stnr.477  Ried,Nick

theoretisch mögliche Bestzeit  0:56,726
BJ Kortekaas

NLD
Stnr.474  Kortekaas,Bruno

theoretisch mögliche Bestzeit  0:56,353
Skylark´s Karting Team

CZE
Stnr.410  Mayer,Peter Gunther

theoretisch mögliche Bestzeit  0:57,127
DUCK RACING AUTOKLUB v ACR

CZE
Stnr.404  Petras,Pavel

theoretisch mögliche Bestzeit  0:56,850
Via Speed

HUN
Stnr.491  Vingler,Martin

29.10.2023 15:32 timing by www.KART-DATA.com



Fahrername Zeit Fahrername Zeit Fahrername Zeit Fahrername Zeit
1 420  Papst,Constantin 0:55,905 420  Papst,Constantin 0:18,106 465  Stigsen,Matteis 0:19,211 423  Tille,Charlotte 0:18,409
2 465  Stigsen,Matteis 0:55,962 406  Riedel,Sebastian 0:18,179 420  Papst,Constantin 0:19,228 465  Stigsen,Matteis 0:18,412
3 406  Riedel,Sebastian 0:56,011 451  Kruglyk,Andrii 0:18,226 406  Riedel,Sebastian 0:19,321 406  Riedel,Sebastian 0:18,425
4 423  Tille,Charlotte 0:56,113 423  Tille,Charlotte 0:18,264 489  Ripoli,Giovanni Stefano 0:19,358 401  Reistrup,Marc Alexander 0:18,486
5 401  Reistrup,Marc Alexander 0:56,254 465  Stigsen,Matteis 0:18,287 401  Reistrup,Marc Alexander 0:19,359 490  Kovác,David 0:18,502
6 451  Kruglyk,Andrii 0:56,399 410  Mayer,Peter Gunther 0:18,317 423  Tille,Charlotte 0:19,405 420  Papst,Constantin 0:18,513
7 489  Ripoli,Giovanni Stefano 0:56,412 401  Reistrup,Marc Alexander 0:18,347 490  Kovác,David 0:19,419 477  Ried,Nick 0:18,519
8 410  Mayer,Peter Gunther 0:56,460 477  Ried,Nick 0:18,413 451  Kruglyk,Andrii 0:19,428 466  Kircher,Lean 0:18,528
9 490  Kovác,David 0:56,486 486  Guth,Sophie 0:18,423 410  Mayer,Peter Gunther 0:19,458 474  Kortekaas,Bruno 0:18,556

10 477  Ried,Nick 0:56,619 489  Ripoli,Giovanni Stefano 0:18,425 466  Kircher,Lean 0:19,520 410  Mayer,Peter Gunther 0:18,578
11 486  Guth,Sophie 0:56,881 466  Kircher,Lean 0:18,449 477  Ried,Nick 0:19,539 489  Ripoli,Giovanni Stefano 0:18,583
12 466  Kircher,Lean 0:56,923 491  Vingler,Martin 0:18,450 474  Kortekaas,Bruno 0:19,541 451  Kruglyk,Andrii 0:18,640
13 491  Vingler,Martin 0:56,977 490  Kovác,David 0:18,494 486  Guth,Sophie 0:19,579 486  Guth,Sophie 0:18,663
14 474  Kortekaas,Bruno 0:57,081 474  Kortekaas,Bruno 0:18,629 404  Petras,Pavel 0:19,723 491  Vingler,Martin 0:18,666
15 404  Petras,Pavel 0:57,397 404  Petras,Pavel 0:18,699 491  Vingler,Martin 0:19,734 404  Petras,Pavel 0:18,705

R 17 Mini 60 Final

Ziel Sektion 1 Sektion 2 Sektion 3

29.10.2023 15:32 timing by www.KART-DATA.com


